规格如有变更，恕不另行通知 (20.09.2023) 1
超声
分散、模拟和数字输出
型号 UA18CAD......TI
• 圆柱形 M18 PBT 外壳
• 感应距离：50-2200 mm
• 电源：15 至 30 VDC
•  输出：0-10 VDC 或 4-20 mA，一个开关输出 NPN 或

接头
教导
订货信息    UA18CAD04NGM1TI
2 规格如有变更，恕不另行通知 (20.09.2023)
UA18CAD..
规格
额定工作距离 (Sn) 参考目标：1 mm
   金属轧制表面。
   CAD04：100 x 100 mm
   CAD09 和 CAD22：
   200 x 200 mm
 UA18CAD04  50 - 400 mm
 UA18CAD09  100 - 900 mm
 UA18CAD22  200 - 2200 mm
盲区
 UA18CAD04...  ≤ 50 mm
 UA18CAD09...  ≤ 100 mm
 UA18CAD22...  ≤ 200 mm
重复性  0.5%
线性精确度	  1%
波束角
 UA18CAD04...  ±8˚
 UA18CAD09...  ±7˚
 UA18CAD22...  ±7˚
灵敏度
 按钮  P1（最远设定点）
   P2（最近设定点）
 分辨率  1 mm
温度漂移  0.1%/˚C @ -20˚ 到 +60˚ C
温度补偿  是
磁滞 (H)  最小 1%
额定工作电压 (UB) 15 到 30 VDC （含波纹）
波纹 (Urpp)  ≤ 5%
空载电流 (Io)
 UA18CAD04...  45 mA @ UB max
 UA18CAD09...  45 mA @ UB max
 UA18CAD22...  50 mA @ UB max
连续输出电流
数字输出 (Ie)
 最大负载电容 100 nF 500 mA
 UL508 规格  100 mA
短时输出电流
数字输出 (I)
 最大负载电容 100 nF 500 mA
 UL508 规格  100 mA
最小工作电流
数字输出 (Im)  0.5 mA
关断电流数字输出 (Ir) 10 μA
电压降数字输出 (Ud) ≤ 2.2 VDC @ Ie max.
保护数字输出  短路、过压和电极反接
输出模拟输出
 NG.. 或 PG.. 类型 4 至 20 mA
 NK.. 或 PK.. 类型 0 至 10 VDC
负载
 4 到 20 mA  最大 500 Ω
 0 到 10 VDC  最小 3 kΩ
载波频率
 UA18CAD04...  400 kHz